

T.H. Administration Gentofte ApS

Knud Rasmussens Vej 10
2870 Dyssegård

CVR-nr. 11443141

Årsrapport 2022/23

1. april 2022 - 31. marts 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. maj 2023

Tom Hvilsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

T.H. Administration Gentofte ApS
Knud Rasmussens Vej 10
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 11443141

Direktion

Tom Hvilsted

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive snedkervirksomhed samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed, herunder finansiering og administration samt holdingvirksomhed af beslægtede selskaber samt handel med værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -2.389.709 mod DKK 1.208.459 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 45.948.991.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-87.008	-59.455
Personaleomkostninger	1	-799.775	-455.820
Indtjeningsbidrag		-886.783	-515.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.255.325
Finansielle indtægter	2	1.745.173	4.520.703
Finansielle omkostninger	3	-3.248.099	-4.041.281
Resultat før skat		-2.389.709	1.219.472
Skat af årets resultat	4	0	-11.013
Årets resultat		-2.389.709	1.208.459

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-15.540.620
Overført til overført resultat	-4.389.709	14.749.079
Årets resultat	-2.389.709	1.208.459

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-03-2023</u>	<u>31-03-2022</u>
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		0	60.864
Tilgodehavende selskabsskat	4	560.449	1.715.194
Tilgodehavender		560.449	1.776.058
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	47.409.069	47.787.930
Værdipapirer og kapitalandele		47.409.069	47.787.930
Likvide beholdninger		914.951	2.976.773
Omsætningsaktiver		48.884.469	52.540.761
Aktiver i alt		48.884.469	52.540.761

Passiver

	Note	31-03-2023	31-03-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		43.748.991	48.138.700
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		45.948.991	50.338.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.313	64.063
Anden gæld		2.885.165	2.137.998
Kortfristede gældsforpligtelser		2.935.478	2.202.061
Gældsforpligtelser		2.935.478	2.202.061
Passiver i alt		48.884.469	52.540.761

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. april 2021	200.000	15.540.620	33.389.621	2.000.000	51.130.241
Udbetalt udbytte			0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-15.540.620	14.749.079	2.000.000	1.208.459
Egenkapital pr. 1. april 2022	200.000	0	48.138.700	2.000.000	50.338.700
Udbetalt udbytte			0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		0	-4.389.709	2.000.000	-2.389.709
Egenkapital pr. 31. marts 2023	200.000	0	43.748.991	2.000.000	45.948.991

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	703.536	365.677
Pensioner	81.600	81.600
Andre omkostninger til social sikring	14.639	8.543
I alt	<u>799.775</u>	<u>455.820</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	1.745.173	4.520.703
I alt	<u>1.745.173</u>	<u>4.520.703</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	579.914
Øvrige finansielle omkostninger	3.248.099	3.461.367
I alt	<u>3.248.099</u>	<u>4.041.281</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. april 2022	-1.715.194	0		
Betalt vedrørende tidligere år	1.601.194			
Skat af årets resultat	0	0	0	11.013
Betalt acontoskat	-162.000			
Betalt udbytteskat	-284.449			
Skyldig pr. 31. marts 2023	-560.449	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0	11.013
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-560.449	0		
I alt	-560.449	0		

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	2.575.087
Dagsværdi pr. 31-03-2023	DKK	41.327.073

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-47.598
Dagsværdi pr. 31-03-2023	DKK	6.081.996

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Hvilsted

Direktør

Serienummer: 7dc9139f-bfef-48a3-8ba3-868b29aca583

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-06-02 14:01:23 UTC



Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-047662421942

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-06-02 15:31:49 UTC



Tom Hvilsted

Dirigent

Serienummer: 7dc9139f-bfef-48a3-8ba3-868b29aca583

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-06-04 16:51:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: DMAIQ-74LNV-DETKP-5TK5J-70EUP-IH7GO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>